ID 7.156

¹ As here CLRXSWNDMBP; as 3.14.13 ZJTOHQA

² Cp. v (om. W) De eodem CRSWBP: De eodem N; cp. v D; cp.vi ZOTHQA

³ uita RWNPTZHA; uitta B; ? C

⁴ pot- RSWNBZTQA; pac- H; ? C

14¹

*Cp.vi*². *Quod si quis in monasterio consecratus ad aliud monasterium transire maluerit, substantia eius a priori monasterio uindicetur, nec a primatibus³ aliorum monasteriorum recipiatur⁴*

Si quis in monasterio consecratus fuerit, posteaque⁵ in aliud monasterium⁶ transire maluerit, substantia⁷ quidem eius a priori monasterio uindicetur. Aliorum autem monasteriorum primates prohibeant eum transire, et in alio monasterio non recipiatur. Et hoc curare debent non solum⁸ religiosissimi episcopi, sed etiam reuerendissimi archimandrite.

ID 7.157

B XII

⁹DE SANCTIMONIALIBVS

- i. De uirginibus que ante xii. annos insciis mundiburdibus suis uelamen¹⁰ sibi imposuerint
- ii. Quod desponsatam puellam alii uiro non sit licitum dare, monasterium autem licet [fo.163rb] eligere si uult¹¹
- iii. De uirginibus sacris que propter districtiorem uitam ad aliud monasterium ire disposuerint¹²
- iiii. Quo uestitu uirgines ad consecrationem uenire debeant
- v. De nobilibus feminis que postquam uelate fuerint domi in deliciis residere delectantur¹³
- ¹⁴vi. De femina que post obitum mariti sui uelamen sacrum super caput suum imposuerit, postea uero ad nuptias rediit

¹ As here CLRXSWNDMBP; As 3.14.14 ZJTOHQA

² Cp. vi LRXSWDBP; Cp. vii ZTOHQA; om. N; ? C

³ prioribus N

⁴ Quod - recipiatur CRSWNB; Quod - transire uoluerit only D; om. ZTOHQA

⁵ posteaque C?RWNPTZHA; postea B

⁶ monasterium C?RWNBPZTOHQ; monasterio A

⁷ substantia C?RW?DBZTHA; subera N

⁸ non solum LSWBPZTOHQA; om. RXNDM; ? C

⁹ heading and capitulatio om. ZTOHQA, in CLRXSWNDMBP. Capitula add. S

¹⁰ ? C

¹¹ Quod - uult as c.3 B

¹² dispos- CRDB; pos- N

¹³ corr. fr. maluerint N

¹⁴ whole title om. DM

- vii. Quod mulieres uelate aut in monasteriis aut in domibus suis habitum obseruent¹⁵
- viii. Vt monache monastice uiuant et canonicè secundum canonicam¹⁶ uitam¹⁷ uiuant¹⁸

¹⁵ corr. from obsevent C

¹⁶ canonicam LRXSWNBP; ? C

¹⁷ om. DM

¹⁸ uiuant C?LSWDB; om. N

1

Ex concilio Triburiensi cp.x. De uirginibus que ante¹ xii annos insciis mundiburdis suis² uelamen sibi imposuerint³

Virgines que ante duodecim annos⁴ insciis mundiburdis suis⁵ sacrum uelamen capiti suo imposuerint⁶, et illi mundiburdi annum et diem hoc tacendo consenserint, in sancto proposito permaneant. Et si in predicto anno et die pro illis se proclamauerint, petitioni eorum assensus⁷ tribuatur⁸, nisi forte Dei timore tacti cum eorum licentia in religionis habitu perseuerent.